ÉCLAIRAGE CONTRASTE M. L. INC.
1009, RUE DU PARC-INDUSTRIEL
ST-JEAN-CHRYSOSTOME QC G6Z 1C5
CANADA
Tél : 1-888-839-4624
Fax : 1-877-839-7057

 HOMOLOGATION Homologué cULus E174023 pour endroits humides
GARANTIE Garantie de 10 ans sur le transformateur et 5 ans sur la douille.
EXEMPLE DE CODIFICATION
I T 3 0 0 0 C M
MODÈLE
SÉRIE
TRANSFORMATEUR
CODE DE COMMANDE
MODÈLE SÉRIE HAUTEUR
DU BOÎTIER TRANSFORMATEUR TENSION
IT 3000 C M
IT Rénovateur 3000 Série 3 1/2 po C Boîtier
court
M Magnétique ...
 2
 3
120 Volts
277 Volts
347 Volts
HAUTEUR DU BOÎTIER
13 po
(330 mm)
2 po
(51 mm)
Ø 4 1/16 po
(103 mm)
4 11/16 po
(118 mm)
(94 mm)
Ø 3 1/2 po
3 11/16 po
(89 mm)
Transformateur
magnétique Boîte de jonction